PUBLICACION PUNTAIE A
s
PRIMERA ETAPA 2

HOSPITAL REGIONAL

Cargo TENS de 4° turno, UPC Pediatrica
Hospital Regional de Coyhaique
(Cédigo Postulacién: HRC/TENS)
Coyhaique, 27 de enero de 2025

El Comité de Seleccidn, ha evaluado la Etapa 1 (1.1, 1.2 y 1.3) del proceso; Revision de antecedentes,
otorgando los siguientes resultados:

ETAPA
11 ETAPA 1.2 ETAPA 1.3 TOTAL
RUT PUNTAIJE OBSERVACION
ETAPA 1
EXP. EXP.
TITULO | CAPACITACION GENERAL | ESPECIFICA
18.428.271-2 10 10 10 20 50 PASA A ETAPA 2
20.154.445-9 10 10 10 15 45 PASA A ETAPA 2
15.305.705-2 10 5 10 20 45 PASA A ETAPA 2
17.594.707-8 10 10 5 15 40 PASA A ETAPA 2
19.452.419-6 10 5 10 15 40 PASA A ETAPA 2
20.194.836-3 10 5 10 15 40 PASA A ETAPA 2
18.574.190-7 10 10 5 15 40 PASA A ETAPA 2
16.424.165-3 10 5 5 15 35 PASA AETAPA 2
NO PASA A ETAPA 2, NO
19.430.013-1 10 10 10 4 o CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
18.817.456-4 - 10 - 4 29 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA AETAPA 2, NO
16.364.675-7 W 10 1 . 29 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA AETAPA 2, NO
15.137.493-K 10 1 M 8 g CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
13.937.340-5 0 18 e 0 29 CUMPLE PUNTAIE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
18.818.421-9 . 10 10 0 29 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
18.872.146-K 10 10 - 0 2 CUMPLE PUNTAIJE MINIMO
NO PASA AETAPA 2, NO
16.975.405-5 I . 10 g 22 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
20.773.994-4 Al 10 5 0 25 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
17.481.464-3 1 0 0 9 2] CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
13.325.270-3 10 0 z 0 0 19 CUMPLE PUNTAJE MINIMO
NO PASA A ETAPA 2, NO
15.688.381-6 10 0 . € . CUMPLE PUNTAJE MINIMO
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